

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานยกเลิกประตูน้ำเดิม ขนาด \varnothing 1,800 มม. และงานส่วนที่เกี่ยวข้อง
สัญญา ฝบค(จท)-01 โดยวิธีพิเศษ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารโครงการ การประปานครหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ประมาณ 1.37 ล้านบาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานยกเลิกประตูน้ำเดิม ขนาด \varnothing 1,800 มม. และงานส่วนที่เกี่ยวข้อง
บริเวณหน้าโรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์ พื้นที่สำนักงานประปาสาขามหาสวัสดิ์
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มิ.ย. 2559 เป็นเงิน 1,369,257.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางท่อประปาและอุโมงค์ส่งน้ำ
สัญญา ฝบค(จท)-01
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1) นายประเชิญ บุญเขียว 2) นายสมพงษ์ วรภมร 3) นายสรรค์ชัย พงศ์พุทธชาติ
 - 4) นายศิกวัส ดิสวัสดิ์มงคล 5) นายวิฑูรย์ โขตนะพันธ์

ราคากลาง สัญญา ฝบค(จท)-01 (ทบทวนราคาครั้งที่ 2)
 งานยกเลิกประตูน้ำเดิมขนาด 1800 มม. บริเวณหน้าโรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
1	งานยกเลิกประตูน้ำเดิม				
	1.1 งานยกเลิกประตูน้ำเดิมขนาด ศก.1800มม.	แห่ง	1	29,025	29,025
	1.2 งานติดตั้งอุปกรณ์ท่อและข้อต่อท่อ				
	1.2.1 หน้างานตาบอด				
	(1) ขนาด ศก. 1,800 มม.	ตัว	2	476,489	952,978
	1.3 งานติดตั้งโครงสร้างเหล็กค้ำยันหน้างานตาบอด	แห่ง	1	387,254	387,254
รวมเงินค่าก่อสร้างทุกรายการเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					1,369,257

หมายเหตุ

- | | | |
|---|--------------------------------------|---------------|
| 1 | เงินล่วงหน้า | 15% |
| 2 | เงินประกันผลงานหัก | 10% |
| 3 | อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ | 6% |
| 4 | มาตรการงานก่อสร้าง | N |
| 5 | วันที่ประมาณราคา | 7 มิ.ย. 59 |
| 6 | ค่างานต้นทุนรวมเพื่อคำนวณ Factor F = | 1,035,278 บาท |

Wong Korn

กรมการช่าง วิศวกร

(ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

22 มิ.ย. 2559

ราคากลาง สัญญา ฝบค(จท)-01 (ทบทวนราคาครั้งที่ 2)

งานยกเล็กประตูน้ำเดิมขนาด 1800 มม. บริเวณหน้าโรงงานผลิตน้ำมหาสวัสดิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางท่อประปาและอุโมงค์ส่งน้ำ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน			ค่า Factor F	ราคากลาง	
				ค่าท่อ/อุปกรณ์ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงและวัสดุอื่นต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานยกเล็กประตูน้ำเดิม								
	1.1 งานยกเล็กประตูน้ำเดิมขนาด ศก.1800มม.	แห่ง	1	0	21,946	21,946	1.3226	29,025	29,025
	1.2 งานติดตั้งอุปกรณ์ท่อและข้อต่อท่อ								
	1.2.1 หน้างานตาบอด								
	(1) ขนาด ศก. 1,800 มม.	ตัว	2	330,162	30,105	360,267	1.3226	476,489	952,978
	1.3 งานติดตั้งโครงสร้างเหล็กค้ำยันหน้างานตาบอด	แห่ง	1	0	292,798	292,798	1.3226	387,254	387,254
รวมเงินค่าก่อสร้างทุกรายการเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									1,369,257



(นายประเชิด บุญเขียว)

ประธานกรรมการ



(นายสมพงษ์ วรรณมร)

กรรมการ



(นายสรศักดิ์ชัย พงศ์พุทธรชาติ)

กรรมการ

สิริสวัสดิ์
(นายสิริสวัสดิ์ ตีสวัสดิ์มงคล)

กรรมการ

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ

(ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

22 มิ.ย. 2559

1/1

วิฑูรย์ โชตนะพันธ์
(นายวิฑูรย์ โชตนะพันธ์)

กรรมการและเลขานุการ